Ano 2018, Número 095 Vitória, sexta-feira, 25 de maio de 2018 Página 9

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº191, DE 21/05/2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 21.060/2015, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único, do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório da servidora Luana Faria
Fernandes, Analista Judiciário, área Judiciária, do Quadro Permanente do Tribunal Regional
Eleitoral do Espírito Santo, considerando-a aprovada no estágio probatório.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 192, DE 21/05/2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 19.716/2015, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único, do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório do servidor Giovanni
Chiaramonte Pereira, no cargo efetivo de Técnico Judiciário, área Apoio Especializado,
especialidade Operação de Computadores, do Quadro deste Egrégio Tribunal, considerando-o
aprovado no estágio probatório.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 190, DE 21/05/2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 3.361/2016, atendidas as exigências
contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007 e na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único, do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final da avaliação do estágio probatório do servidor Rafael Ramos
de Magalhães Barbalho, no cargo efetivo de Técnico Judiciário, área Apoio Especializado,
especialidade Programação de Sistemas, do Quadro deste Egrégio Tribunal, considerando-o
aprovado no estágio probatório.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 195, DE 24.05.18.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, "a", da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 7.473/2018

Solução de STIC Aquisição de software para administração de banco de
dados ORACLE

Equipe

Integrante Demandante Janine Venturini de Rezende (substituto: Juliana
Hiroko Kowata)

Integrante Técnico Juliana Hiroko Kowata (substituto: Janine Venturini de
Rezende)

Integrante Administrativo Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho (substituto:
Marcos Venturott Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo